

## STRUKTURA ROZPOČTU

Rozpočet ( )	Náklady projektu			Celkové náklady projektu (v CZK)
	Druh výdajů	Jednotka	Počet jednotek	
<b>1. Osobní náklady</b> (mzdové náklady včetně zákonných odvodů na zdravotní a sociální pojištění nebo náklady na experty; každá osoba vlastní řádek, management a experti CV v příloze)				
supervisor (jméno)	den	5,00	6.840,00	34.200
montážní pracovník 1	den	5,00	1.564,80	7.824
montážní pracovník 2	den	5,00	1.564,80	7.824
<b>Osobní náklady - mezisoučet</b>				<b>49.848</b>
<b>2. Cestovní náklady</b>				
ubytování (4 dny x 3 osoby)	den	12,00	520,00	6.240
doprava Ulánbátar - Murun a zpět	km	2.500,00	2,60	6.504
<b>Cestovní náklady - mezisoučet</b>				<b>12.744</b>
<b>3. Vybavení a dodávky zboží</b> (pouze pro účely projektu, vše nutno specifikovat)				
Komponenty do rozvaděče				45.000
*jednotkový rozpis viz příloha k rozpočtu				
<b>vybavení a dodávky zboží - mezisoučet</b>				<b>45.000</b>
<b>4. Celkem základ pro DPH</b>				
<b>5. Ostatní uznatelné přímé náklady projektu</b>				
<b>Ostatní - mezisoučet</b>				
<b>6. celkové oprávněné náklady</b>				
				<b>107.592</b>